[image: Октябрьский р-н герб 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.12.2019

	      № 60

	с. Николо-Александровка

О внесении изменений и дополнений в постановление главы Николо-Александровского сельсовета № 41 от 16.08.2019 г. «Об утверждении административного регламента администрации Николо-Александровского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование, в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения, юридическим лицам и гражданам»

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; Уставом Николо-Александровского сельсовета

п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление главы Николо-Александровского сельсовета № 41 от 16.08.2019 г. «Об утверждении административного регламента администрации Николо-Александровского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование, в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения, юридическим лицам и гражданам»
1.1. Слова «а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,» исключить в наименовании и по всему тексту административного регламента.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Николо-Александровского
сельсовета                                                                                              Г.Т.Панарина
image1.png